1

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МАКСАТИХИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07 июня 2016г.
	п.Максатиха

	№  2/19-4

О группе контроля за использованием ГАС «Выборы» при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва, Губернатора Тверской области, дополнительных выборов депутата Собрания депутатов Максатихинского района Тверской области пятого созыва по Ручковскому одномандатному избирательному округу № 3   18 сентября  2016 года
  В соответствии со статьей  74  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 70 Избирательного кодекса Тверской области,  статьей  23 Федерального закона от 10.01.2003г. № 20-ФЗ «О государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», территориальная избирательная комиссия Максатихинского района постановляет:

          1. Образовать группу контроля за использованием ГАС «Выборы»  при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва, Губернатора Тверской области, дополнительных выборов депутата Собрания депутатов Максатихинского района Тверской области пятого созыва по Ручковскому одномандатному избирательному округу № 3   18 сентября  2016 года в следующем составе:

-  Черняева Ирина Михайловна  -  член территориальной избирательной комиссии Максатихинского района с правом решающего голоса- руководитель группы контроля  ;

- Сергеева Надежда Петровна – член  территориальной избирательной комиссии Максатихинского  района  с правом решающего голоса ;

- Гусева Лидия Николаевна - член территориальной избирательной комиссии Максатихинского  района с правом совещательного голоса.
        Председатель территориальной

        избирательной комиссии

        Максатихинского района                                             Виноградов О.М.

       Секретарь территориальной

       избирательной комиссии

       Максатихинского района                                              Васильева Н.И.